
お客様各位 
 
 
 
 
 

製品価格改定のお願い  

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、昨今の電線価格と共に為替円安に伴う輸入部品価格、その他全ての

原材料費による調達価格が高騰しております。又、エネルギー各社が行なう

値上げによる光熱費や物流業界の「2024 年問題」における運送費などの

高騰も続いており、このような状況により弊社を取り巻く環境も依然厳

しく、社内の生産効率化や諸経費削減を行ない価格低減に日々あらゆる

企業努力を重ねて参りましたが、製品価格の改定をさせていただきます。 

何卒弊社の事情をご賢察いただき、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。今後も引き続き皆様のお役に立てるよう努めてまいりますので、

弊社製品のご愛顧の程、重ねてお願い申し上げます。  

敬具 

記 

1. 対象機種：ハタヤ製品全機種 

2. 実施時期：２０２４年８月１日より 

3. 改定率：製品ごと 

●お問い合わせ先 

顧客サービスデスク／0120－686－888（通話料無料） 

Email／info1918@hataya.jp 

以上 

２０２４年６月 

 

 


